

Celular: 9992-27-03-82 Email: caamalinge@hotmail.com

CLIENTE		CONTACTO	FECHA	CIUDAD
ARISTA AR		ING. ALDRIN DZIB	20-ago-2025	
TELEFONO	DIRECCION	E-MAIL	DESCUENTO	T. PAGO
	RIEGO CHICHI			

	GRAN TOTAL	\$3,128.25
	DTO	
	SUBTOTAL	
	I.V.A 16%	\$500.52
	VALOR TOTAL	\$3,628.77

Calle 33 No. 308 por 42 y 44 Sodzil Norte C.P. 97302 Mérida, Yucatán.

Celular: 9992-27-03-82 Email: caamalinge@hotmail.com

COTIZACION DE MATERIALES.

CLIENTE		CONTACTO	FECHA	CIUDAD
ARISTA AR		ING. ALDRIN DZIB	21-ago-2025	MERIDA
TELEFONO	DIRECCION	E-MAIL	DESCUENTO	T. PAGO
	HDA. CHICHI SUAREZ,			

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	ADAPTADOR MACHOM DE PVC HID. DE 2"	1	PZA	\$14.00	\$14.00
2	TUBO DE PVC C 40 DE 2"	15	ML	\$80.34	\$1,205.10
3	CODO DE PVC DE 2"	9	PZA	\$28.00	\$252.00
4	TUERCA UNION DE PVC DE 2"	2	PZA	\$82.80	\$165.60
5	COPLER DE PVC DE 2"	5	PZA	\$14.40	\$72.00
6	CABLE PLANO 3X10	15	ML	\$81.60	\$1,224.00
11	ADAPTADOR HEMBRA DE PVC HID. DE 2"	4	PZA	\$15.60	\$62.40
12	FILTRO DE RIEGO RAIN BIRD DE 2"	1	PZA	\$480.00	\$480.00
15	TEE DE PVC DE 2"	5	PZA	\$42.00	\$210.00
16	VALVULA DE PVC DE 2"	5	PZA	\$151.20	\$756.00
17	RED. BUSHING DE PVC DE 2"-1"	4	PZA	\$19.00	\$76.00
18	ADAPTADOR PVC DE 1"	6	PZA	\$6.00	\$36.00
21	TUERCA UNION DE PVC DE 1"	3	PZA	\$18.00	\$54.00
25	RED. BUSHING DE 2"-1 1/2"	2	PZA	\$19.00	\$38.00
27	ADAPTADOR MACHO DE PVC DE 1 1/2"	4	PZA	\$13.00	\$52.00
28	TUERCA UNION DE PVC DE 1 1/2"	2	PZA	\$38.40	\$76.80
29	RED. BUSHING DE 1 1/2". 1"	2	PZA	\$13.00	\$26.00
				GRAN TOTAL	\$4,799.90
				DTO	
				SUBTOTAL	
				I.V.A 16%	\$767.98
				VALOR TOTAL	\$5,567.88

